
О проведении внеплановой проверки

 

Руководствуясь ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд» а также в связи с производственной необходимостью в
целях полного и всестороннего исследования дела приказываю,

приказываю:

1. Продлить срок проведения внепланового контрольного мероприятия по
проверке факта уклонения ООО «ОЛИМПИЯ ПЛЮС ДВ» от заключения
государственного контракта по результатам проведения электронного аукциона
на оказание услуг по комплексной уборке помещений, зданий и прилегающих
территорий (№0822100000615000470) на предмет соблюдения требований
Федерального Закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд» до 13.05.2015;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


